
Tel. +41 33 854 16 16
info@grindelwaldbus.ch
grindelwaldbus.ch

GrindelwaldBus
Grundstrasse 32, CH-3818 Grindelwald

Fahrplan / Timetable

126 Bussalp - Bahnhof 

Bussalp

Holzmattenläger

Rotes Tor

Lochsteinen

Weidli

Oberäll

Gaggi Säge

Tuftbach

Salzmannsegg

Grindelwald, Bahnhof

17.05.2025 - 19.10.2025

Bussalp
Grindelwald, Holzmattenläger
Grindelwald, Rotes Tor
Grindelwald, Lochsteinen
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Salzmannsegg
Grindelwald, Bahnhof

09.25
09.28
09.30
09.34
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.50

10.35
10.38
10.40
10.44
10.49
10.51
10.53
10.55
10.56
11.00

13.20
13.23
13.25
13.29
13.34
13.36
13.38
13.40
13.41
13.45

14.30
14.33
14.35
14.39
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.55

15.40
15.43
15.45
15.49
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.05

16.50
16.53
16.55
16.59
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.15

2

18.00
18.03
18.05
18.09
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.25

2 = Fährt vom 05.07.2025 - 12.10.2025 / Runs from 05.07.2025 - 12.10.2025   
= Halt nur zum Aussteigen / Stops only to unboard

VELOS: Reservation erforderlich +41 33 854 16 16 oder info@grindelwaldbus.ch / BIKES: 
Reservation required+41 33 854 16 16 or info@grindelwaldbus.ch


	50-126-2-j25-1-R
	Linie 126
	Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp
	17.05.2025 - 19.10.2025





